

---

## **Pachet de servicii PSI: Verificat stingator tip P6 ,hidrant interior si stingator P6**

I.D.: 92064025

---

Data publicarii	19.01.24	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.307,00 RON - 3.307,00 RON

---

Descriere: Pachet de servicii PSI: Verificat stingator tip P6 si verificat hidrant interior ,Stingator tip P6,Suport stingator P6 1.Verificat stingator tip P6-25x25=625 Ron/Buc 2.Verificat hidrant interior-6x35=210 Ron/buc. 3.Stingator tip P6-16x150=2400 Ron/buc. 4.Suport stingator tip P6-6x6=36 Ron/buc. 5.Autocolant stingator -6x6=36 Ron/buc

---